[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
  (Дума города)

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2008 года                                                                                 № 502

О  внесении  изменений в решения Думы города от 06.09.2005 № 46 и от 30.11.2006 № 233

  В  связи с  обращением Главного управления по  Тюменской области    Центрального    банка  Российской  Федерации  об  отказе в принятии  помещений, занимаемых   расчетно-кассовым   центром города  Радужный  из-за проводимой  оптимизации  расчетной  сети    и ликвидации    расчетно- кассовых центров, в том числе  и  в городе Радужный, Дума города решила:

              1. Внести  изменения   в   приложение № 1 к  решению  Думы  муниципального образования   от 06.09.2005 № 46   «Об    утверждении     перечня   передачи    юридических    лиц    и    имущества    в     связи     с разграничением  полномочий  между  федеральными   органами государственной   власти,  органами    государственной      власти субъектов   Российской    Федерации    и  органами      местного самоуправления»,  исключив  пункт  4.

                2. Внести изменения в решение Думы города от 30.11.2006 № 233 «О внесении изменений и дополнений в приложение № 1  к решению Думы города от 06.09.2005 № 46    «Об    утверждении   перечня    передачи    юридических    лиц    и    имущества   в    связи    с  разграничением   полномочий   между   федеральными    органами государственной    власти,   органами    государственной     власти субъектов   Российской    Федерации   и    органами     местного самоуправления», исключив  пункт 1.2.

                3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Первый заместитель главы города                                                С.Н. Баскаков